SECRETARIA  
DEL  
ARZOBISPADO  
DE  
MICHOCAN.

Como resultado de su ocurso fecha 15 del corriente, y para su inteligencia y fines consiguientes, trascrivo á V. el siguiente decreto:

Morelia, Mayo 20 de 1888.—Visto el anterior, venimos en conceder al Arzobispo D. José M. Jurado la licencia que solicita para agregar al *Manual de Benediciones*, que con nuestro permiso acaba de editar, la fórmula para la administración del Santo Sacramento de la EXTRAMA-UNCION, y el modo de averiar la muerte, tomando todo esto de las fuentes que expresa, y bajo la dirección y mediata del Sr. Pbro. Macouzet Aguirre. Y por quanto á cada impresión de dicho *Manual* se incluye la dirección de este eclesiástico, y en su memoria le hemos comisionado su trabajo, por acuerdo de 3 de Marzo de 1885, concedemos nuestro permiso al editor para que lo circule previa la aprobación del Censor, y la inserción de este procedimiento. Así el Sr. Gobernador de la Mitra lo decretó y firmó.—Macouzet.  
Aquí firma: Justín P. Pállares.—Rúbrica: Alfonso.—M. f."

Dios Nuestro Señor guarde la vida de V. muchos años.

Morelia, Mayo 25 de 1888.

Justín P. Pállares,  
Srio.

Sr. D. José M. Jurado.—Presente.

DOCTRINA  
DE BENEDICTIONIBUS.

CUANTAS sit virtus, et utilitas et necessitas sacrarum benedictionum facile quis videre potest in sacra pagina, in Martino del Rio, et præcipue in Canon. Instit. Bened. XIV. Non est ergo cur in hac re ostendenda immoremur, sed tantum licebit passim notare, quid benedictionis nomine intelligatur? Benedicere, juxta D. Thomam,

007492

trifariam potest evenire, scilicet enuntiatio, optative et imperative.

Benedictio enuntiativa, quæ fit laudando, est quam Deo tribuumus, cum toties ipsum benedicimus et laudamus, secundum illud Psalmi XXXIII: *Benedicam Dominum in omni tempore, semper laus ejus in ore meo.*

Benedictio optativa, quæ fit aliquod bonum optando et precando, secundum illud Psalmi CXXVII: *Benedicat tibi Dominus ex Sion et videas bona, etc.* est quam homo homini dare solet non laudando solum, sed aliquod etiam bonum adprecando.

Benedictio imperativa, quæ fit imperando et operando effectus intentos, est quam dat solus Deus per se, vel per Ministros suos, et operatur prædictos effectus. Hanc quandoque Deus dedit per seipsum, ut patet Gen. c. I, v. 28: *Benedixitque illis Deus et ait, etc.: quandoque vero per suos servos, ut Josue, c. XXIV, v. 10: Per illum benedixi vobis, et liberavi vos;* et ita plures benedixisse liquet ex sacris litteris.

ris, et hodie Deus in Ecclesia benedit per Pontifices et Sacerdotes. Hujus autem generis sunt benedictiones in hac compilatione annotatæ.